А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________________ 20___ г.                                                      №___________

О признании утратившим силу

постановления администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа от 15.12.2017

№ 3060 «О порядке предоставления

из бюджета Петропавловск-

Камчатского городского округа

субсидий юридическим лицам

(за исключением субсидий

государственным (муниципальным)

учреждениям) и индивидуальным

предпринимателям в целях

возмещения затрат на устройство

контейнерных площадок для сбора

твердых коммунальных отходов

на территории Петропавловск-

Камчатского городского округа»

В рамках проведенного мониторинга муниципальных правовых актов

Петропавловск-Камчатского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа от 15.12.2017 № 3060

«О порядке предоставления из бюджета Петропавловск-Камчатского

городского округа субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий

государственным (муниципальным) учреждениям) и индивидуальным

предпринимателям в целях возмещения затрат на устройство контейнерных

площадок для сбора твердых коммунальных отходов на территории

Петропавловск-Камчатского городского округа».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня

его официального опубликования.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                          В.Ю. Иваненко

Исп.: организационно-правовой отдел Управления дорожного хозяйства, транспорта

и благоустройства администрации Петропавловск-Камчатского городского округа, Болтенко

Наталья Андреевна, тел. 303-100 (доб. 2212)